
Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008191-4 CYNTHIA CRISTINA DOS SANTOS 29/08/1989 11,0 15,0 26,0 26,0 1 

0K.004100-1 YURI DE JESUS BARBOSA 08/02/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 2 

0K.008757-5 RAYANE MELO FARIAS 25/11/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 3 

0K.003819-7 GUILHERME FERREIRA XAVIER 22/04/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 4 

0K.000668-7 ENZO MIGUEL XAVIER MARUJO 15/11/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 5 

0K.005256-7 MIGUEL SORRENTINO ANICETO 10/04/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 6 

0K.006752-0 SOFIA AKATSUKA DO NASCIMENTO MUNHOZ 28/11/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 7 

0K.003805-1 THAYNA ABREU LOPES 03/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 8 

0K.003293-1 FLAVIETH MAISA MAMANI CUSSI 02/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 9 

0K.001805-2 BEATRIZ MARTINS DA SILVA 07/04/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 10 

0K.007488-0 JULIA CARDOSO RAMOS DA SILVA 05/02/2011 11,0 7,0 18,0 18,0 11 

0K.007918-3 BIANCA DE OLIVEIRA 29/10/2001 10,0 8,0 18,0 18,0 12 

0K.007356-1 HENRIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 31/08/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 13 

0K.007516-7 LAIS BUENO CASTIGLIONE 27/06/2011 13,0 4,0 17,0 17,0 14 

0K.006942-4 MURILO JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA 09/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 15 

0K.000582-0 LUCAS QUEIROZ PRADO 31/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 16 

0K.007574-0 LIVIA MARIA DE ASSIS 04/03/2011 12,0 4,0 16,0 16,0 17 

0K.000242-9 CAMILA PEREIRA DE ARAUJO 17/03/1988 11,0 5,0 16,0 16,0 18 

0K.000033-9 JOÃO MARCOS DE LIMA SILVESTRE 01/01/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 19 

0K.003671-6 MURILO CESAR DOS SANTOS DOMINGOS 19/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 20 

0K.007075-0 LUCAS GUARE PACHECO LUIZ 14/07/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 21 

0K.004317-0 GUSTAVO RAPHAEL MARQUES GOMES 23/05/2012 9,0 7,0 16,0 16,0 22 

0K.004866-1 GUSTAVO DA SILVA FILOMENO 02/03/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 23 

0K.003165-1 VITOR TOMAS FUSCHI 06/09/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 24 

0K.006509-8 VINICIUS ALVES DA SILVA 05/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 25 

0K.008791-7 ARTHUR SABINO ZAMPOLLI 22/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 26 

0K.001757-3 LARA BEATRIZ DE SOUZA LIMA 14/10/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 27 

0K.003036-4 ANA JULIA DO NASCIMENTO FERNANDES 22/06/2011 13,0 1,0 14,0 14,0 28 
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0K.008445-8 KATIELE SANTOS SILVA 01/06/2000 11,0 3,0 14,0 14,0 29 

0K.003621-4 SAMYRA VITORIA LEOCARDIO MIRANDA 01/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 30 

0K.004989-1 MAYARA ALVES DA SILVA 19/09/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 31 

0K.002514-0 RICHARD DE SOUZA SANTOS 29/09/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 32 

0K.000968-3 MAURICIO ALVES DE ARAUJO DOS SANTOS 09/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 33 

0K.007190-2 VITOR HENRIQUE GOVERNA SILVA 11/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 34 

0K.005976-8 MAIRA SOFIA SANTANA RODRIGUES 23/08/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 35 

0K.008487-8 MARILENE DE SOUSA DO NASCIMENTO 15/06/1975 8,0 6,0 14,0 14,0 36 

0K.005350-9 ANA LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 37 

0K.004321-2 GUSTAVO BRANDAO DE SANTANA 09/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 38 

0K.005972-9 BRUNA ANDRADE DA SILVA COSTA 09/06/2011 10,0 3,0 13,0 13,0 39 

0K.006346-0 ANDRE LUIS RIBEIRO NETO 24/09/1978 9,0 4,0 13,0 13,0 40 

0K.006607-9 PAULA LARYSSA COUTINHO CRISTOVAO 07/07/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 41 

0K.006472-6 MANUELLA BARRINHA 30/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 42 

0K.006711-7 MIGUEL MATIAS DE ALMEIDA SANTOS 04/01/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 43 

0K.003708-8 RAFAELLA BARCHETA SANTOS QUEIROZ 02/09/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 44 

0K.001898-1 KATHERINE DA SILVA SANTOS 14/04/2011 10,0 2,0 12,0 12,0 45 

0K.008789-9 KAUANY SANTANA COSTA 09/09/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 46 

0K.008849-9 GABRIEL DE PAULA QUERQUI 21/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 47 

0K.006515-5 FABIO FREITAS GOMES 25/07/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 48 

0K.004785-1 ROSELI DORO TEODORO DE OLIVEIRA 13/03/1976 7,0 5,0 12,0 12,0 49 

0K.002208-6 RYANNE VICTORIA MARCELINO CAMPOS 02/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 50 

0K.007072-9 MIGUEL COSTA LIMA 24/02/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 51 

0K.004260-5 VICTOR HUGO SGARGETTA ALCANTARA 29/06/2011 6,0 6,0 12,0 12,0 52 

0K.004869-3 LUANA MAZIERO FORTUNATO 16/08/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 53 

0K.004556-9 LAILA SILVA SOARES 05/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 54 

0K.001692-7 MARINA REIS BERTOLINI 29/07/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 55 

0K.004199-4 ENZO DE MORAES OLLITTA 18/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 56 

0K.004239-1 MATEUS SALVIANO DE CARVALHO CRUZ 29/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 57 
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0K.003631-0 JANELMA GONCALVES DE LIMA 13/08/1989 9,0 1,0 10,0 10,0 58 

0K.004360-0 JOAO VITOR MARQUES TEXEIRA 05/07/1997 8,0 2,0 10,0 10,0 59 

0K.004035-1 ERICK VINICIUS PEREIRA ARCACANJO 30/01/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 60 

0K.004858-0 MANOELLA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 10/02/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 61 

0K.007007-0 CAIO HENRIQUE SILVA COSTA 12/01/2012 8,0 2,0 10,0 10,0 62 

0K.003941-3 SAMILLY ANA CLARA BELARMINO DA SILVA 22/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 63 

0K.003091-6 YASMIN BUNHARO BISPO 27/05/2011 7,0 3,0 10,0 10,0 64 

0K.007039-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 65 

0K.001283-6 PEDRO HENRIQUE GOMES SOUZA 09/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 66 

0K.005652-0 LUCAS FEITOSA DE OLIVEIRA 17/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 67 

0K.005329-5 MIGUEL LIMA VENANCIO 02/05/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 68 

0K.000370-9 MILENE IZIDIO VIEIRA 04/09/1989 4,0 6,0 10,0 10,0 69 

0K.006028-6 EDNA RODRIGUES CANUTO DE OLIVEIRA 10/04/1963 7,0 2,0 9,0 9,0 70 

0K.002873-7 CINTHIA DA COSTA SILVA 19/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 71 

0K.006005-1 LORENA NASCIMENTO DA SILVA 14/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 72 

0K.004155-0 LAIS XAVIER LUCIANO 07/10/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 73 

0K.004977-0 ARTHUR ARAUJO SOUZA DA SILVA 01/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 74 

0K.000638-8 FELIPE FANTI FREITAS 15/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 75 

0K.004689-5 LINDINALVA DE JESUS SILVA 10/01/1975 4,0 4,0 8,0 8,0 76 

0K.004353-6 LUCAS DANIEL DA SILVA MARQUES 17/07/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 77 

0K.000135-9 PRISCILA CITTATINI DA SILVA 29/09/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000286-3 GUSTAVO FANTI CIDADE DA SILVA 08/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000546-4 LAURA CATARINE MELO DOS SANTOS 07/06/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000593-4 MATHEUS SOLIDADE ALVES MANOEL 08/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001009-8 CAMILA NOVAIS LAGES 09/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001124-0 BRUNA GOMES DE BRITO 18/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001715-3 MARCELO MARTINS DOS SANTOS 09/02/1972 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001726-7 DAVI NOVAIS DE SOUZA 07/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002060-5 ANDREIA DOS ANJOS SILVA 20/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.002332-7 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 05/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002335-9 GEOVANE FRANCO BATISTA DE GODOY 22/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002460-7 TAMIRES SANTOS LIMA 24/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002677-5 LUCAS LEME MACHADO 16/10/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002682-5 STEPHANY DA SILVA MEDEIROS 13/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002949-7 GUILHERME DE JESUS DIAS 02/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002993-5 ROSELIA MARIA DOS SANTOS 25/08/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003011-5 NICOLI DE ALBUQUERQUE FERREIRA 29/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003352-4 ANAIANDOS RIBEIRO DOS SANTOS 09/09/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003511-2 VICTOR DE BRITO ALVES DOS SANTOS 20/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003786-4 ANA CLARA BERNARDO SEVERINO 15/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003807-6 THAYNA VITORIA OLIVEIRA BATISTA 07/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003858-5 FABIANA DE ALMEIDA DUARTE 20/06/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003920-3 MATEUS GALINDO DE MORAES 08/08/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003930-0 PEROLA LOPES PIMENTEL 22/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003965-5 BEATRIZ DA SILVA CARDOSO 04/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003994-7 MIRELLA TORRES PULIESI 04/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004067-5 LAVINIA OLIVEIRA DOS SANTOS 15/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004088-5 BIANCA YASMIM DIONIZIO DOS SANTOS 03/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004322-0 SILVIO ALMEIDA SANTOS 02/06/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004345-4 JANAINA CRISTINA DA SILVA 29/06/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004437-8 VITORIA RAISSA DE SOUZA LEMES 30/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004609-4 FILIPE LIMA DAL MOLIN 25/01/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004934-3 JULIANA VALESKA MELO FERNANDES 12/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004935-0 GABRIEL WICHI DAMACENO 07/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005049-1 DAIANE CRISTINE DE OLIVEIRA MANZO 15/09/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006056-0 NADYA DOS SANTOS 13/06/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006057-8 YASMIN RIBEIRO MENDES BORGES 20/07/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006565-7 ELIZANGELA OLIVEIRA SANTOS 05/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.006879-9 ISAC OLIVEIRA RODRIGUES PIMENTA 17/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006951-3 KATHELLYN CAROLINE RUFINO DOS SANTOS 26/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007295-4 GABRIELLA CALORE DA SILVA 05/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007393-5 RUAN PABLO RAMOS DE SOUZA 23/04/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007478-4 GUSTAVO GOMES LIMA 04/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007507-8 EMANUELLA LEANDRO DA SILVA 04/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007821-3 GEOVANA SAMPAIO ROMUALDO 25/10/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008028-5 MATHEUS RODELLA PEDRONI 23/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008179-0 LUCAS VIEIRA DOS SANTOS 27/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008470-0 JULIANA MATIAS GOMES 17/05/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008494-2 VINICIUS DOS SANTOS LEME 06/03/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008885-5 GUSTAVO DA GRACA SILVA 14/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.008191-4 CYNTHIA CRISTINA DOS SANTOS 29/08/1989 11,0 15,0 26,0 26,0 1 

0K.004100-1 YURI DE JESUS BARBOSA 08/02/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 2 

0K.003819-7 GUILHERME FERREIRA XAVIER 22/04/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.000668-7 ENZO MIGUEL XAVIER MARUJO 15/11/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 4 

0K.003293-1 FLAVIETH MAISA MAMANI CUSSI 02/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 5 

0K.000242-9 CAMILA PEREIRA DE ARAUJO 17/03/1988 11,0 5,0 16,0 16,0 6 

0K.000033-9 JOÃO MARCOS DE LIMA SILVESTRE 01/01/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 7 

0K.003671-6 MURILO CESAR DOS SANTOS DOMINGOS 19/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 8 

0K.007075-0 LUCAS GUARE PACHECO LUIZ 14/07/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 9 

0K.004317-0 GUSTAVO RAPHAEL MARQUES GOMES 23/05/2012 9,0 7,0 16,0 16,0 10 

0K.003165-1 VITOR TOMAS FUSCHI 06/09/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 11 

0K.006509-8 VINICIUS ALVES DA SILVA 05/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 12 

0K.008445-8 KATIELE SANTOS SILVA 01/06/2000 11,0 3,0 14,0 14,0 13 

0K.003621-4 SAMYRA VITORIA LEOCARDIO MIRANDA 01/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 14 

0K.004989-1 MAYARA ALVES DA SILVA 19/09/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 15 

0K.002514-0 RICHARD DE SOUZA SANTOS 29/09/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 16 

0K.007190-2 VITOR HENRIQUE GOVERNA SILVA 11/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 17 

0K.008487-8 MARILENE DE SOUSA DO NASCIMENTO 15/06/1975 8,0 6,0 14,0 14,0 18 

0K.005350-9 ANA LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 19 

0K.006346-0 ANDRE LUIS RIBEIRO NETO 24/09/1978 9,0 4,0 13,0 13,0 20 

0K.006607-9 PAULA LARYSSA COUTINHO CRISTOVAO 07/07/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 21 

0K.008789-9 KAUANY SANTANA COSTA 09/09/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 22 

0K.004785-1 ROSELI DORO TEODORO DE OLIVEIRA 13/03/1976 7,0 5,0 12,0 12,0 23 

0K.004556-9 LAILA SILVA SOARES 05/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 24 

0K.004199-4 ENZO DE MORAES OLLITTA 18/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 25 

0K.004239-1 MATEUS SALVIANO DE CARVALHO CRUZ 29/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 

0K.003631-0 JANELMA GONCALVES DE LIMA 13/08/1989 9,0 1,0 10,0 10,0 27 

0K.004360-0 JOAO VITOR MARQUES TEXEIRA 05/07/1997 8,0 2,0 10,0 10,0 28 
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0K.004035-1 ERICK VINICIUS PEREIRA ARCACANJO 30/01/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 29 

0K.003941-3 SAMILLY ANA CLARA BELARMINO DA SILVA 22/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 30 

0K.007039-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 31 

0K.001283-6 PEDRO HENRIQUE GOMES SOUZA 09/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 32 

0K.005652-0 LUCAS FEITOSA DE OLIVEIRA 17/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 33 

0K.000370-9 MILENE IZIDIO VIEIRA 04/09/1989 4,0 6,0 10,0 10,0 34 

0K.006028-6 EDNA RODRIGUES CANUTO DE OLIVEIRA 10/04/1963 7,0 2,0 9,0 9,0 35 

0K.002873-7 CINTHIA DA COSTA SILVA 19/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 36 

0K.006005-1 LORENA NASCIMENTO DA SILVA 14/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 37 

0K.004977-0 ARTHUR ARAUJO SOUZA DA SILVA 01/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 38 

0K.000638-8 FELIPE FANTI FREITAS 15/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 39 

0K.004689-5 LINDINALVA DE JESUS SILVA 10/01/1975 4,0 4,0 8,0 8,0 40 

0K.004353-6 LUCAS DANIEL DA SILVA MARQUES 17/07/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 41 

0K.000135-9 PRISCILA CITTATINI DA SILVA 29/09/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000286-3 GUSTAVO FANTI CIDADE DA SILVA 08/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000546-4 LAURA CATARINE MELO DOS SANTOS 07/06/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000593-4 MATHEUS SOLIDADE ALVES MANOEL 08/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001009-8 CAMILA NOVAIS LAGES 09/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001715-3 MARCELO MARTINS DOS SANTOS 09/02/1972 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001726-7 DAVI NOVAIS DE SOUZA 07/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002060-5 ANDREIA DOS ANJOS SILVA 20/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002332-7 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 05/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002335-9 GEOVANE FRANCO BATISTA DE GODOY 22/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002460-7 TAMIRES SANTOS LIMA 24/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002677-5 LUCAS LEME MACHADO 16/10/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002682-5 STEPHANY DA SILVA MEDEIROS 13/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002949-7 GUILHERME DE JESUS DIAS 02/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002993-5 ROSELIA MARIA DOS SANTOS 25/08/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003011-5 NICOLI DE ALBUQUERQUE FERREIRA 29/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003352-4 ANAIANDOS RIBEIRO DOS SANTOS 09/09/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003511-2 VICTOR DE BRITO ALVES DOS SANTOS 20/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003786-4 ANA CLARA BERNARDO SEVERINO 15/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003807-6 THAYNA VITORIA OLIVEIRA BATISTA 07/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003858-5 FABIANA DE ALMEIDA DUARTE 20/06/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003930-0 PEROLA LOPES PIMENTEL 22/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003965-5 BEATRIZ DA SILVA CARDOSO 04/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003994-7 MIRELLA TORRES PULIESI 04/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004067-5 LAVINIA OLIVEIRA DOS SANTOS 15/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004088-5 BIANCA YASMIM DIONIZIO DOS SANTOS 03/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004322-0 SILVIO ALMEIDA SANTOS 02/06/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004345-4 JANAINA CRISTINA DA SILVA 29/06/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004437-8 VITORIA RAISSA DE SOUZA LEMES 30/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004934-3 JULIANA VALESKA MELO FERNANDES 12/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005049-1 DAIANE CRISTINE DE OLIVEIRA MANZO 15/09/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006057-8 YASMIN RIBEIRO MENDES BORGES 20/07/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006565-7 ELIZANGELA OLIVEIRA SANTOS 05/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006879-9 ISAC OLIVEIRA RODRIGUES PIMENTA 17/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006951-3 KATHELLYN CAROLINE RUFINO DOS SANTOS 26/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007295-4 GABRIELLA CALORE DA SILVA 05/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007507-8 EMANUELLA LEANDRO DA SILVA 04/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008179-0 LUCAS VIEIRA DOS SANTOS 27/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008470-0 JULIANA MATIAS GOMES 17/05/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008885-5 GUSTAVO DA GRACA SILVA 14/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 8



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002993-5 ROSELIA MARIA DOS SANTOS 25/08/1973 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 9



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005350-9 ANA LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 

0K.002332-7 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 05/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008179-0 LUCAS VIEIRA DOS SANTOS 27/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 10



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003165-1 VITOR TOMAS FUSCHI 06/09/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 4 

0K.003621-4 SAMYRA VITORIA LEOCARDIO MIRANDA 01/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 6 

0K.005350-9 ANA LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 9 

0K.004239-1 MATEUS SALVIANO DE CARVALHO CRUZ 29/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 

0K.001283-6 PEDRO HENRIQUE GOMES SOUZA 09/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 17 

0K.002873-7 CINTHIA DA COSTA SILVA 19/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 19 

0K.004689-5 LINDINALVA DE JESUS SILVA 10/01/1975 4,0 4,0 8,0 8,0 22 

0K.000286-3 GUSTAVO FANTI CIDADE DA SILVA 08/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000370-9 MILENE IZIDIO VIEIRA 04/09/1989 4,0 6,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000546-4 LAURA CATARINE MELO DOS SANTOS 07/06/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000593-4 MATHEUS SOLIDADE ALVES MANOEL 08/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001009-8 CAMILA NOVAIS LAGES 09/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001715-3 MARCELO MARTINS DOS SANTOS 09/02/1972 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001726-7 DAVI NOVAIS DE SOUZA 07/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002332-7 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 05/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002335-9 GEOVANE FRANCO BATISTA DE GODOY 22/03/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002460-7 TAMIRES SANTOS LIMA 24/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002949-7 GUILHERME DE JESUS DIAS 02/12/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003293-1 FLAVIETH MAISA MAMANI CUSSI 02/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003511-2 VICTOR DE BRITO ALVES DOS SANTOS 20/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003786-4 ANA CLARA BERNARDO SEVERINO 15/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003941-3 SAMILLY ANA CLARA BELARMINO DA SILVA 22/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003965-5 BEATRIZ DA SILVA CARDOSO 04/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004035-1 ERICK VINICIUS PEREIRA ARCACANJO 30/01/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004067-5 LAVINIA OLIVEIRA DOS SANTOS 15/02/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004317-0 GUSTAVO RAPHAEL MARQUES GOMES 23/05/2012 9,0 7,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004322-0 SILVIO ALMEIDA SANTOS 02/06/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004345-4 JANAINA CRISTINA DA SILVA 29/06/1986 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 11



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004353-6 LUCAS DANIEL DA SILVA MARQUES 17/07/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004360-0 JOAO VITOR MARQUES TEXEIRA 05/07/1997 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004437-8 VITORIA RAISSA DE SOUZA LEMES 30/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004556-9 LAILA SILVA SOARES 05/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004934-3 JULIANA VALESKA MELO FERNANDES 12/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004977-0 ARTHUR ARAUJO SOUZA DA SILVA 01/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004989-1 MAYARA ALVES DA SILVA 19/09/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005049-1 DAIANE CRISTINE DE OLIVEIRA MANZO 15/09/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006005-1 LORENA NASCIMENTO DA SILVA 14/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006565-7 ELIZANGELA OLIVEIRA SANTOS 05/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006951-3 KATHELLYN CAROLINE RUFINO DOS SANTOS 26/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007039-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007295-4 GABRIELLA CALORE DA SILVA 05/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008179-0 LUCAS VIEIRA DOS SANTOS 27/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008191-4 CYNTHIA CRISTINA DOS SANTOS 29/08/1989 11,0 15,0 26,0 26,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008445-8 KATIELE SANTOS SILVA 01/06/2000 11,0 3,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008470-0 JULIANA MATIAS GOMES 17/05/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008487-8 MARILENE DE SOUSA DO NASCIMENTO 15/06/1975 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008789-9 KAUANY SANTANA COSTA 09/09/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008885-5 GUSTAVO DA GRACA SILVA 14/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 12



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003819-7 GUILHERME FERREIRA XAVIER 22/04/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 1 

0K.003293-1 FLAVIETH MAISA MAMANI CUSSI 02/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 2 

0K.000242-9 CAMILA PEREIRA DE ARAUJO 17/03/1988 11,0 5,0 16,0 16,0 3 

0K.008445-8 KATIELE SANTOS SILVA 01/06/2000 11,0 3,0 14,0 14,0 4 

0K.003621-4 SAMYRA VITORIA LEOCARDIO MIRANDA 01/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 5 

0K.004989-1 MAYARA ALVES DA SILVA 19/09/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 6 

0K.002514-0 RICHARD DE SOUZA SANTOS 29/09/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 7 

0K.007190-2 VITOR HENRIQUE GOVERNA SILVA 11/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 

0K.005350-9 ANA LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 9 

0K.008789-9 KAUANY SANTANA COSTA 09/09/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 10 

0K.004785-1 ROSELI DORO TEODORO DE OLIVEIRA 13/03/1976 7,0 5,0 12,0 12,0 11 

0K.004556-9 LAILA SILVA SOARES 05/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 12 

0K.004035-1 ERICK VINICIUS PEREIRA ARCACANJO 30/01/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 13 

0K.003941-3 SAMILLY ANA CLARA BELARMINO DA SILVA 22/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 14 

0K.007039-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 15 

0K.005652-0 LUCAS FEITOSA DE OLIVEIRA 17/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 16 

0K.006028-6 EDNA RODRIGUES CANUTO DE OLIVEIRA 10/04/1963 7,0 2,0 9,0 9,0 17 

0K.006005-1 LORENA NASCIMENTO DA SILVA 14/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 18 

0K.004977-0 ARTHUR ARAUJO SOUZA DA SILVA 01/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 19 

0K.004689-5 LINDINALVA DE JESUS SILVA 10/01/1975 4,0 4,0 8,0 8,0 20 

0K.004353-6 LUCAS DANIEL DA SILVA MARQUES 17/07/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 21 

0K.000286-3 GUSTAVO FANTI CIDADE DA SILVA 08/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000593-4 MATHEUS SOLIDADE ALVES MANOEL 08/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001009-8 CAMILA NOVAIS LAGES 09/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001726-7 DAVI NOVAIS DE SOUZA 07/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002060-5 ANDREIA DOS ANJOS SILVA 20/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002332-7 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 05/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002460-7 TAMIRES SANTOS LIMA 24/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 13



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002682-5 STEPHANY DA SILVA MEDEIROS 13/11/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002993-5 ROSELIA MARIA DOS SANTOS 25/08/1973 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003011-5 NICOLI DE ALBUQUERQUE FERREIRA 29/07/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003352-4 ANAIANDOS RIBEIRO DOS SANTOS 09/09/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003786-4 ANA CLARA BERNARDO SEVERINO 15/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003858-5 FABIANA DE ALMEIDA DUARTE 20/06/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003930-0 PEROLA LOPES PIMENTEL 22/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003994-7 MIRELLA TORRES PULIESI 04/03/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004088-5 BIANCA YASMIM DIONIZIO DOS SANTOS 03/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004322-0 SILVIO ALMEIDA SANTOS 02/06/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004345-4 JANAINA CRISTINA DA SILVA 29/06/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004437-8 VITORIA RAISSA DE SOUZA LEMES 30/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004934-3 JULIANA VALESKA MELO FERNANDES 12/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005049-1 DAIANE CRISTINE DE OLIVEIRA MANZO 15/09/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006565-7 ELIZANGELA OLIVEIRA SANTOS 05/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006879-9 ISAC OLIVEIRA RODRIGUES PIMENTA 17/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006951-3 KATHELLYN CAROLINE RUFINO DOS SANTOS 26/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 14



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002993-5 ROSELIA MARIA DOS SANTOS 25/08/1973 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 15



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005350-9 ANA LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 

0K.002332-7 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 05/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 16



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003621-4 SAMYRA VITORIA LEOCARDIO MIRANDA 01/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 3 

0K.005350-9 ANA LUIZA DO NASCIMENTO SILVA 30/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 5 

0K.004689-5 LINDINALVA DE JESUS SILVA 10/01/1975 4,0 4,0 8,0 8,0 13 

0K.000286-3 GUSTAVO FANTI CIDADE DA SILVA 08/07/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000593-4 MATHEUS SOLIDADE ALVES MANOEL 08/12/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001009-8 CAMILA NOVAIS LAGES 09/01/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001726-7 DAVI NOVAIS DE SOUZA 07/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002332-7 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 05/01/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002460-7 TAMIRES SANTOS LIMA 24/07/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003293-1 FLAVIETH MAISA MAMANI CUSSI 02/04/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003786-4 ANA CLARA BERNARDO SEVERINO 15/12/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003941-3 SAMILLY ANA CLARA BELARMINO DA SILVA 22/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004035-1 ERICK VINICIUS PEREIRA ARCACANJO 30/01/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004322-0 SILVIO ALMEIDA SANTOS 02/06/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004345-4 JANAINA CRISTINA DA SILVA 29/06/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004353-6 LUCAS DANIEL DA SILVA MARQUES 17/07/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004437-8 VITORIA RAISSA DE SOUZA LEMES 30/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004556-9 LAILA SILVA SOARES 05/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004934-3 JULIANA VALESKA MELO FERNANDES 12/09/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004977-0 ARTHUR ARAUJO SOUZA DA SILVA 01/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.004989-1 MAYARA ALVES DA SILVA 19/09/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.005049-1 DAIANE CRISTINE DE OLIVEIRA MANZO 15/09/1992 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:03 Página 17



Campus Pirituba - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006005-1 LORENA NASCIMENTO DA SILVA 14/11/2002 5,0 4,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006565-7 ELIZANGELA OLIVEIRA SANTOS 05/12/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006951-3 KATHELLYN CAROLINE RUFINO DOS SANTOS 26/04/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007039-4 PEDRO EDUARDO ALVES JERONIMO 26/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008445-8 KATIELE SANTOS SILVA 01/06/2000 11,0 3,0 14,0 14,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008789-9 KAUANY SANTANA COSTA 09/09/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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